Publicação: Transparência Ativa em 26 de junho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
BRENO ANDERSON LEITAO URSULINO | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
26 de junho de 2025 as 19:08 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Itapipoca

PORTARIA Nº 6353/GAB-ITA/DG-ITA/ITAPIPOCA, DE 26 DE JUNHO DE 2025

O  Diretor-Geral  do  Campus  Itapipoca  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23812.001358/2025-67, resolve:

Art.  1°  Designar  o  Núcleo  Docente  Estruturante  do  Curso
Tecnologia  em  Análise  e  Desenvolvimento  de  Sistemas,  composto  pelos
servidores  abaixo  relacionados,  deste  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Ceará/Itapipoca:

Função Nome Matrícula/CPF
Presidente EDUARDO DE OLIVINDO CAVALCANTE 3012194

Membro FRANCISCO LUCIANO CASTRO MARTINS
JUNIOR 2408048

Membro LARISSA CANDEIA SOARES REIS 2411132
Membro TATIANE VIEIRA BARROS 1408890
Membro VICTOR RAMON SILVA LABOREIRO 2408529

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=52954&ano=2025&numero=6353&hash=f1b08cb923c38676543756cf68c9aa39